
Zarządzenie Nr  6  /OR/2014 
Wójta Gminy Łodygowice 
z dnia 17  stycznia 2014 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 4 /OR/2014 z dnia 15 stycznia 2014r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych gminy Łodygowice na 2014 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  

 
 zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

 
W związku z wystąpieniem oczywistej omyłki rachunkowej w wyliczeniach kwot przeznaczonych na 
realizację zadań publicznych zaplanowanych w budżecie Gminy Łodygowice na 2014 r. dokonuje się 
następującej zmiany w Załączniku do Zarządzenia Nr 4 /OR/2014 z dnia 15 stycznia 2014 r.  
 
Rozdział I  Załącznika  Zarządzenia Nr 4 /OR/2014 z dnia 15.01.2014 r. otrzymuje nowe brzmienie:  
 

„ Rozdział I 
Rodzaj zadania oraz wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań w roku 
2014  : 
 
1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  - środki publiczne przeznaczone na 

realizację zadania – 58.500 zł na:  
1) organizowanie zajęć i  szkolenie w wybranych dyscyplinach sportowych  - 31.500 zł. 
2) organizacja obozów dla dzieci i młodzieży w wybranych dyscyplinach sportowych  - 3.000 zł. 
3) udział w rozgrywkach, zawodach i turniejach sportowych  – 18.000 zł. 
4) organizowanie zawodów sportowych o zasięgu lokalnym  i regionalnym - 6.000 zł. 

 
2. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym– środki publiczne 
przeznaczone na realizację zadania    - 35.000 zł. na:  

1) różne formy zajęć sportowych połączonych z profilaktyką  - 32.000 zł.  
2) różne formy zajęć wspomagających rozwój psychofizyczny dzieci i młodzieży połączonych z 

profilaktyką  - 3.000 zł 
       
3. W zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz  ochrony dziedzictwa przyrodniczego  - 
środki publiczne przeznaczone na realizację zadania   - 1.500 zł. 
   
4. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - środki publiczne przeznaczone na 
realizację zadania – 13.000 zł.    

1) Organizowanie integracyjnych zajęć – 13.000 zł. 
 
5. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - środki przeznaczone 
na realizację zadania – 2.000 zł.  

1) organizowanie imprez kulturalnych   - 2.000 zł 
 

Warunkiem przyznania środków na realizację zadań określonych w pkt.2  jest : 
1. Dołączenie i przeprowadzenie programu profilaktycznego zawierającego : 
a) promocję zdrowego stylu życia, 



b) promocję postaw ograniczających spożywanie napojów alkoholowych, 
c) naukę umiejętności odmawiania i dokonywania wyboru w sytuacjach skłaniających do spożywania 
napojów alkoholowych, 
d) naukę umiejętności radzenia sobie w trudnych sytuacjach życiowych, 
e) propagowanie zajęć sportowych i  zapewnienie edukacji sportowej wśród dzieci i młodzieży. 
2. Program zwiera szczegółowy opis działań – scenariusz zajęć, załączone materiały dla uczniów i 
rodziców. 
3. Opis celów z oraz założeń programu jest precyzyjny i realistyczny. 
4. osoby realizujące program posiadają odpowiednio udokumentowanie uprawnienia do jego realizacji           
( np. dyplomy, świadectwa, zaświadczenia o ukończonych szkoleniach).”. 
 

 
§ 2. 

 
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 4/OR/2014 z dnia 15 stycznia 2014r. pozostają bez zmian. 

 
§ 3. 

 
Niniejsze Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Łodygowice, 
2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Łodygowice, 
3) na stronie internetowej Gminy Łodygowice – www.lodygowice.pl 

 
§ 4. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łodygowice oraz Pełnomocnikowi Wójta 
Gminy ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 

§ 5. 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z tym, że nie powoduje to konieczności przedłużenia 
terminu na składanie ofert na realizację zadań publicznych w 2014r.  
 


